משורות

דרכו. בהמשך בהצלחה לו מאחל אני המשפט. בית הערכת כך ועל ובהגינות, במקצועיות

למען הסר ספק, ימי המאסר "רוצו" זה מכבר בעת המעצר.

העתק גזר הדין לשירות המבחן, בתודה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ט חשוון תשע"ו, 11 נובמבר 2015, במעמד הצדדים.

[1] לא ברור, על פי הנמסר, אם מדובר בגזר דין (כך למשל טענה התביעה בישיבת יום 5.7.15, או שמא בהכרעת דין,
כאמור בהזדמנויות אחרות, מה גם שלא הומצאה עד כה הכרעת דין בענין שותפיו הבכירים של ל' לדבר העבירה.